
N SA 

PROT. n. 2143 del 09/11/2018 

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento della fornitura ordinaria di farmaci, 
parafarmaci e altri generi vendibili nelle sedi gestite dal Consorzio Farmaceutico 
Intercomunale e servizi connessi. CPV 33690000-3. LOTTO 1- CIG 754852363C, LOTTO 2 -
CIG 754853829E. 

AVVISO ESITO DI GARA DESERTA 
artt. 72, 73 e 98 del D. Lgs. n. 50/ 2016 

Stazione appaltante: Consorzio Farmaceutico Intercomunale - Ente Pubblico - con sede a 
Salerno in via Sabato Visco 24/C (SA) cap. 84131 te!. 0893076111- fax 0893076120 - p.iva 
03406400659 pec: salerno@assofarm.postecert.it -Uri: www.consofarm.it 
Oggetto dell'appalto: Procedura aperta per l'affidamento della fornitura ordinaria di farmaci, 
parafarmaci e altri generi vendibili nelle sedi gestite dal Consorzio Farmaceutico Intercomunale e 
servizi connessi, ai sensi degli artt. 3, co. l, lett. ss.) e 60 del d.lgs. n. 50/2016,con il criterio di 
aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 c. 4 del d.lgs. n. 50/2016. CPV 33690000-3. 
Importo contrattuale inizialmente stimato : € 36.000.000,00 (IV A esclusa) così suddiviso: 

• Lotto 1- CIG 754852363C: euro 21.000.000,00 (iva esclusa) 

• Lotto 2- CIG 754853829E :euro 15.000.000,00 (iva esclusa) 
per la durata di anni tre, oltre eventuali opzioni e/o rinnovi. 
VISTO l'esito della seduta pubblica tenutasi in data 26/09/2018, si rende noto che 
l'appalto inerente la procedura di gara in oggetto non è stato aggiudicato in quanto non 
è pervenuta alcuna offerta entro il termine ultimo di presentazione fissato nel bando di 
gara, alle ore 12,00 del24/09/2018. 
Provvedimento: decreto n. 2067 del 30.10.2018 di presa d'atto del verbale di gara di 
seduta deserta. 
Responsabile del procedimento; dott. Francesco Sorrentino. 
Il bando di gara è stato inviato in GUUE in data 07/08/2018 e pubblicato sulla GURI, V 
Serie Speciale, n.93 dell0/08/2018. 

Il Direttore Generale 

~~ 


